BỘ XÂY DỰNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC XÉT DỰ THI TỐT NGHIỆP
(DÀNH CHO HỌC SINH- SINH VIÊN CHƯA XÉT ĐK DỰ THI TỐT NGHIỆP)

Kính gửi: PHÒNG QL ĐÀO TẠO – TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY

1. Tôi tên là:________________________________MSSV__________________

2. Sinh ngày:_____________________Tại_______________________________

3. Là sinh viên lớp_________________Khoá_____________________________

Học tại: ___________________________________________________________

4. Các môn học đã trả nợ xong:

1. ______________________Điểm______ Thi với lớp: _________________

2. ______________________Điểm______ Thi với lớp: _________________

3. ______________________Điểm______ Thi với lớp: _________________

4. ______________________Điểm______ Thi với lớp: _________________

5. ______________________Điểm______ Thi với lớp: _________________

Tôi đề nghị Phòng QL Đào tạo cho phép được dự thi tốt nghiệp lần I theo lịch đã thông báo vào lúc………h……….ngày……./……./2015 tại trường Đại học Xây dựng Miền Tây.

Địa chỉ liên hệ của học sinh – sinh viên: _________________________________

________________________________Số điện thoại: ______________________

Ngày…… tháng ….. năm 2015

Người làm đơn

Vĩnh Long, ngày ….. tháng ….. năm 2015

TIẾP NHẬN CỦA CÁN BỘ QUẢN LÝ

PHÒNG QL ĐÀO TẠO

Đã kiểm tra đầy đủ hồ sơ

       HS-SV đủ điều kiện dự thi TN

Ghi chú:
·  HS-SV nộp 02 hình màu cỡ 3x4 ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh và 01 phong bì ghi địa chỉ báo nhận bằng TN.